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１.職業紹介状況（学卒を除き、パートタイムを含む）

Ａ 新規求職申込件数

常  用

雇用保険受給者

Ｂ 月間有効求職者数

常  用

雇用保険受給者

Ｃ 新規求人数

常  用

Ｄ 月間有効求人数

Ｅ 紹介件数

常  用

雇用保険受給者

Ｆ 就職件数

常  用

雇用保険受給者

G　充   足   数
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※求職申込時の「性別」欄の記載が任意となったことから、男女の計は必ずしも一致しない
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２.パートタイム職業紹介状況

12.0

比
 
 

率

新規求人倍率  （Ｃ／Ａ）

有効求人倍率  （Ｄ／Ｂ）

33.1

7

53

8

1.58

1.43

43

77

71

44

45

有効求人倍率  （Ｄ／Ｂ）

59

月間有効求人数

31

1.46

就職件数 32

466

175

320

2.97新規求人倍率  （Ｃ／Ａ）

月間有効求職者数

新規求人数

紹介件数

* *

計

3

6

*

39.2

*

25.8

*

2

*

**

*

*



３．雇用保険適用・給付取扱状況
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鹿児島公共職業安定所熊毛出張所

完　　全 完　全 新　　規 有　　効 月間有効 月間有効 新　　規 有　　効 月間有効 月間有効 新　　規 有　　効
失業者数 失業率 求人倍率 求人倍率 求 人 数 求職者数 求人倍率 求人倍率 求 人 数 県　内 求職者数 県　内 求人倍率 求人倍率
（万人） （％） （倍） （倍） （人） （人） （倍） （倍） （人） 割　合 （人） 割　合 （倍） （倍）

4年 4 月 176   2.5  2.19  1.23  45,080 34,553 2.24  1.35  921 2.0 617 1.8 2.04  1.49  
5 月 180   2.6  2.27  1.24  43,736 34,746 2.28  1.36  918 2.1 654 1.9 2.05  1.40  
6 月 180   2.6  2.24  1.27  43,854 34,658 2.16  1.36  906 2.1 737 2.1 1.52  1.23  
7 月 176   2.6  2.40  1.29  43,864 33,238 2.46  1.38  931 2.1 746 2.2 2.68  1.25  
8 月 175   2.5  2.32  1.32  43,511 33,307 2.17  1.34  961 2.2 751 2.2 2.83  1.28  
9 月 183   2.6  2.27  1.34  43,630 33,120 2.27  1.36  1,012 2.3 651 2.0 3.31  1.55  
10 月 178   2.6  2.33  1.35  44,629 33,014 2.23  1.35  1,042 2.3 613 1.9 3.32  1.70  
11 月 173   2.5  2.42  1.35  44,546 32,230 2.13  1.32  1,025 2.3 585 1.8 3.75  1.75  
12 月 171   2.5  2.39  1.35  44,762 30,399 2.36  1.36  1,100 2.5 538 1.8 5.34  2.04  

5年 1 月 167   2.4  2.38  1.35  45,194 31,550 2.21  1.36  1,115 2.5 549 1.7 3.11  2.03  
2 月 180   2.6  2.32  1.34  44,075 33,870 2.04  1.30  1,091 2.5 579 1.7 2.89  1.88  
3 月 195   2.8  2.29  1.32  45,662 34,849 2.07  1.26  1,057 2.3 649 1.9 2.27  1.63  

5年 4 月 180   2.6  2.23  1.32  42,411 36,145 1.92  1.21  979 2.3 639 1.8 2.14  1.53  
5 月 177   2.6  2.36  1.31  41,564 36,408 2.14  1.21  1,018 2.4 651 1.9 2.30  1.56  
6 月 173   2.5  2.32  1.30  41,246 35,978 2.09  1.22  1,064 2.6 746 2.1 1.58  1.43  
7 月   
8 月

9 月

10 月

11 月

12 月

6年 1 月

2 月

3 月

月 別

（注）１．新規学卒を除き，パートタイムを含む。 ２．完全失業率及び全国・鹿児島県の新規・有効求人倍率は，季節調整値替済である。なお、令和3年
12月以前の数値は新季節調整値により改訂されている。

全国・鹿児島県・管内　　雇用失業情勢

全 国 鹿 児 島 県 管 内 （ 西 之 表 市 ・ 熊 毛 郡 ）

年 度


